Indicação    n.°  193/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que em contato com a Presidência da EMDAEP – Empresa de

Desenvolvimento, Água, Esgoto e Pavimentação,  estude a possibilidade de executar

reparos na pavimentação asfáltica da Avenida Expedicionários, diante dos números

320 e 342, onde existem muitos buracos colocando em risco a integridade física de

munícipes.

 Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 27 de agosto de 2012

Ademir Ussifatti

= Vereador – PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 27 de agosto de 2012
_________________________

Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =